
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

伊深アスミ

バロール
ソラリス

FHエージェントC

17

生誕

結社の一員

吸血

敵性組織

少女

女

34

理想の実現

0
1
3
4

1

1
0
0
0

1
1
4
4

26
6
6
11
22

7
1 21

FH2 1

　　 0

0 0

守護天使
家族(自分の信者) 信頼 隔意

【エンブレム】
リバースガーディアン

死体漁り
濃縮体

【アイテム】
思い出の一品

12 11

ワーディング

リザレクト

アクセル

ラピッドファクトリー

シュガーラッシュ

コンセントレイト

インビジブルハンド

流血の胞子

時の棺

竹馬の友

孤独の領域

★

0

5

2

1

2

10

5

1

1

1

-

1d10

オート

気絶時

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

生まれながらのオーヴァード。ソラリス由来の力で他者を魅了し新興宗教の信仰対象として祀り上げられてきた。
幼少期にUGNに保護と言う名の監禁状態に遭い、特質的なレネゲイドに適応する。後に信者の手によって奪還。
その信者は狂信者ではなく純粋に彼女の将来を案じており、教団やUGNに縛られない場所としてFHを選んだ。
FH内でも体質を利用しようとする者が現れたが、持ち前のずぶとさでマスターエージェントに上り詰めた。
意外と周囲の人間には恵まれているが当の本人はそれをわかっているのかわかっていないのかふわふわしている。みんなのことは好き。
大量のネズミを飼っており彼らの体内で培養したレネゲイドから無意識にさらなる力を得ている。

「Sweetener」は「ご褒美」の意。
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